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MCSS Althengstett e.V.

c:\mcss_rennveranstaltungen\sm-laeufe\sm17022008\

SM-Lauf SK4 Althengstett
Rangliste nach Lauf 2 HEGTWSC

Streckenlänge : 150 m

Pl. St# Reg# Name Laps Ges.Zeit Abstand Differenz
Lauf 2

Rn. Zeit
Lauf 1

Rn. Zeit

23 5:05,975 23 5:04,7311435 Jug RCC Heidenheim e.V. 23 5:04,7311 93 Bischoff, Felix

23 5:04,979 22 5:06,5840,248 0,2482922 SLR Ingolstadt e.V. 23 5:04,9792 97 Bopp, Bernhard

23 5:07,252 23 5:06,7301,751 1,9998173 MCC Konstanz 23 5:06,7303 94 Deggelmann, Peter

23 5:07,252 23 5:08,2120,522 2,5214991 Team GM-Racing 23 5:07,2524 91 Hofer, Martin

23 5:09,029 23 5:07,3250,073 2,594979 United Racing Team 23 5:07,3255 105 Brück, Stefan

23 5:09,200 23 5:08,1010,776 3,3701939 MCSS Althengstett 23 5:08,1016 95 Wohlgemuth, Daniel

23 5:09,219 23 5:11,2181,118 4,4887948 SLR Ingolstadt 23 5:09,2197 92 Bernklau, Florian

18 4:06,651 23 5:12,7103,491 7,979395 SLR Ingolstadt e.V. 23 5:12,7108 103 Fleischmann, Dominik

17 4:26,811 23 5:13,3400,630 8,6093870 Fast Boys Munich 23 5:13,3409 114 Stocker, Alexander

22 5:09,506 22 5:03,275-1 R -1 R8749 Jug VRT Reutlingen 22 5:03,27510 102 Reich, Patrick

22 5:07,741 22 5:03,4340,159 -1 R6472 MAC Lauf e.V. 22 5:03,43411 101 Meiser, Johann

22 5:06,244 22 5:05,2141,780 -1 R2479 TSG/MST Estenfeld e.V. 22 5:05,21412 107 Baumann, Norbert

21 5:00,212 22 5:07,6392,425 -1 R4997 Jug TSV Gelenau 94 e.V. 22 5:07,63913 112 Buchheim, Kevin

22 5:14,238 22 5:14,4376,599 -1 R774 Jug MAC Lauf 22 5:14,23814 111 Koch, Steffen

21 5:00,333 21 4:58,245-1 R -2 R9136 SLR Ingolstadt e.V. 21 4:58,24515 113 Leber, Christian

21 5:05,873 21 5:00,3612,116 -2 R5820 United Racing Team 21 5:00,36116 96 Sartorius, Daniel

21 5:05,138 21 5:10,0224,777 -2 R1531 MAC Lauf e.V. 21 5:05,13817 104 Pielnhofer, Thomas

21 5:09,649 17 4:02,8014,511 -2 R332 Jug MCSS Althengstett 21 5:09,64918 117 Neuhaus, Jan-Felix

20 5:00,211 20 5:04,018-1 R -3 R4262 MCSS Althengstett 20 5:00,21119 115 Zeiler, Andreas

20 5:04,391 20 5:01,2961,085 -3 R1697 SLR Ingolstadt 20 5:01,29620 106 Bernklau, Reiner

20 5:06,523 20 5:10,3955,227 -3 R5069 United Racing Team 20 5:06,52321 116 Feth, Markus

Rangliste nach Lauf 2 HEGTWST

Pl. St# Reg# Name Laps Ges.Zeit Abstand Differenz
Lauf 2

Rn. Zeit
Lauf 1

Rn. Zeit

30 7:03,560 31 7:13,1563870 Fast Boys Munich 31 7:13,1561 89 Stocker, Alexander

29 7:01,764 30 7:03,153-1 R -1 R6641 United Racing Team 30 7:03,1532 81 Staudinger, Christian

30 7:03,606 30 7:06,1270,453 -1 R3319 Fast Boys Munich 30 7:03,6063 84 Ring, Florian

30 7:12,125 30 7:05,8992,293 -1 R6913 Jug MCG Strohgäu 30 7:05,8994 87 Reutter, Oliver

30 7:12,214 30 7:07,3091,410 -1 R3300 Jug RCMSC Greuthof 30 7:07,3095 61 Dankel, Eric

29 7:02,101 30 7:13,4216,112 -1 R8651 Jug Team GM-Racing 30 7:13,4216 83 Borowski, Julian

30 7:14,261 29 7:00,0040,840 -1 R1659 Jug MCG Strohgäu 30 7:14,2617 86 Wahl, Tim

8 1:56,067 30 7:19,1264,865 -1 R1045 MSC Karlsfeld 30 7:19,1268 85 Knott, Stefan

29 7:01,485 29 7:00,764-1 R -2 R3455 Jug MCSS Althengstett 29 7:00,7649 88 Krull, Robin

29 7:09,228 29 7:12,8928,464 -2 R3400 Jug RCMSC Greuthof 29 7:09,22810 62 Dankel, Jan

28 7:08,683 28 7:00,950-1 R -3 R1060 Jug MSC Karlsfeld 28 7:00,95011 71 Knott, Andreas

28 7:13,116 28 7:04,3773,427 -3 R3454 Jug MCSS Althengstett 28 7:04,37712 74 Schechinger, Simon

28 7:04,950 28 7:06,9550,573 -3 R3252 Jug SLR Ingolstadt e.V. 28 7:04,95013 77 Strung, Stefan

28 7:05,255 28 7:10,9220,305 -3 R923 Jug EMC Marktoberdorf e.V. 28 7:05,25514 82 Botzenhart, Florian

28 7:11,196 28 7:06,8291,574 -3 R1050 40+ MSC Karlsfeld 28 7:06,82915 72 Knott, Jürgen

28 7:08,123 14 4:27,0131,294 -3 R335 Jug MCSS Althengstett 28 7:08,12316 73 Steiner, Maximilian

28 7:10,695 28 7:09,1100,987 -3 R1543 SLR Ingolstadt e.V. 28 7:09,11017 75 Dietmar, Jan

27 7:11,396 28 7:12,0212,911 -3 R2952 Jug 1. MBC Bamberg e.V. 28 7:12,02118 76 Brand, Lukas

27 7:11,038 27 7:05,410-1 R -4 R1653 RC-MSC Greuthof e.V. 27 7:05,41019 63 Dietrich, Manuel

Seite 1 Fortsetzung auf Seite 2



16.02.08 18:38:59

www.RACE-CONTROL.de

R
a

c
e

-C
o

n
tr

o
l 
2

0
0

4
 V

5
.1

2
.3

3
 0

8
.0

2
 ©

 2
0

0
3

-2
0

0
8

 b
y
 F

ra
n

z
 S

c
h

ie
s
z
le

r 
ju

n
. 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 l
iz

e
n

z
ie

rt
 f

ü
r 

M
C

S
S

 A
lt
h

e
n

g
s
te

tt
 e

.V
.

MCSS Althengstett e.V.

c:\mcss_rennveranstaltungen\sm-laeufe\sm17022008\

SM-Lauf SK4 Althengstett
Rangliste nach Lauf 2 HEGTWST

Streckenlänge : 150 m

Pl. St# Reg# Name Laps Ges.Zeit Abstand Differenz
Lauf 2

Rn. Zeit
Lauf 1

Rn. Zeit

27 7:08,618 27 7:14,6053,208 -4 R950 Jug 27 7:08,61820 67 Klein, Marco

27 7:09,295 27 7:13,9960,677 -4 R3364 United Racing Team 27 7:09,29521 79 Brecht, Rudi

27 7:13,715 27 7:09,8310,536 -4 R934 Jug MCG Strohgäu 27 7:09,83122 66 Hettrich, Valentin

26 7:03,262 19 5:05,897-1 R -5 RJug SLR Ingolstadt 26 7:03,26223 64 Grabmair, Ulrich

25 7:05,081 26 7:03,4450,183 -5 R948 MCG Strohgäu 26 7:03,44524 65 Gross, Dirk

24 7:15,185-2 R -7 RJug SLR Ingolstadt 24 7:15,18525 68 Marberger, Tobias

12 3:37,491 11 2:53,003-12 R -19 R5304 Jug SLR Ingolstadt e.V. 12 3:37,49126 78 Kornprobst, Sven

Rangliste nach Lauf 2 1:12 EA

Pl. St# Reg# Name Laps Ges.Zeit Abstand Differenz
Lauf 2

Rn. Zeit
Lauf 1

Rn. Zeit

39 8:12,460 39 8:06,0482922 SLR Ingolstadt e.V. 39 8:06,0481 41 Bopp, Bernhard

38 8:06,752 39 8:10,1694,121 4,1211214 SLR Ingolstadt e.V. 39 8:10,1692 44 Klier, Robert

34 8:00,875 38 8:00,494-1 R -1 R395 SLR Ingolstadt e.V. 38 8:00,4943 42 Fleischmann, Dominik

16 4:39,861 20 4:49,430-18 R -19 R1543 SLR Ingolstadt e.V. 20 4:49,4304 43 Dietmar, Jan

Rangliste nach Lauf 2 1:12 EB

Pl. St# Reg# Name Laps Ges.Zeit Abstand Differenz
Lauf 2

Rn. Zeit
Lauf 1

Rn. Zeit

35 8:13,058 37 8:13,257381 Fast Boys Munich 37 8:13,2571 51 Kreibich, Christoph

36 8:05,610 36 8:02,073-1 R -1 R1302 40+ Team GM-Racing 36 8:02,0732 54 Bergbauer, Werner

34 8:02,046 36 8:13,40711,334 -1 R3366 40+ United Racing Team 36 8:13,4073 56 Noll, Alex

34 8:04,536 34 8:10,869-2 R -3 R3915 40+ RCC Heidenheim e.V. 34 8:04,5364 52 Pfister, Manfred

34 8:11,919 34 8:05,8581,322 -3 R6585 Jug United Racing Team 34 8:05,8585 55 Elsner, Philipp

33 8:02,387 34 8:06,3860,528 -3 R5559 United Racing Team 34 8:06,3866 53 Graf, Mike

18 4:26,500 34 8:13,1196,733 -3 R9162 SLR Ingolstadt e.V. 34 8:13,1197 57 Reimann, Maik

Rangliste nach Lauf 2 Hobby

Pl. St# Reg# Name Laps Ges.Zeit Abstand Differenz
Lauf 2

Rn. Zeit
Lauf 1

Rn. Zeit

23 6:04,453 24 6:14,233MCSS Althengstett 24 6:14,2331 21 Sauczuk, Tobias

23 6:01,973 23 6:06,112-1 R -1 RVRT Reutlingen 23 6:01,9732 31 Altenhof, Joachim

23 6:04,576 23 6:05,8752,603 -1 RJug MBC Bamberg 23 6:04,5763 11 Brand, Lukas

23 6:09,120 23 6:10,3164,544 -1 RVRT Reutlingen 23 6:09,1204 35 Schneider, Peter

23 6:15,094 23 6:09,4640,344 -1 RVRT Reutlingen 23 6:09,4645 36 Spieß, Roland

23 6:11,221 23 6:11,7951,757 -1 RMCSS Althengstett 23 6:11,2216 32 Hanna, Peter

22 6:06,300 22 6:00,666-1 R -2 RMCSS Althengstett 22 6:00,6667 37 Klauser, Frank

6 1:49,510 22 6:02,8342,168 -2 RHEGTWE-MST Estenfeld 22 6:02,8348 16 Schirmer, Julian

22 6:06,424 21 6:12,3183,590 -2 R22 6:06,4249 34 Hirsch, Wolfgang

22 6:10,338 22 6:06,5810,157 -2 RTeam GM-Racing 22 6:06,58110 38 Bechler, Gunther

22 6:14,212 22 6:10,0823,501 -2 RJug United Racing Team 22 6:10,08211 26 Weber, Michael

22 6:13,4573,375 -2 RTeam Teileverschleißer 22 6:13,45712 13 Großmann, Sebastian

22 6:14,961 21 6:11,4291,504 -2 RJug MCSS Althengstett 22 6:14,96113 24 Holz, Michael

Seite 2 Fortsetzung auf Seite 3
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MCSS Althengstett e.V.

c:\mcss_rennveranstaltungen\sm-laeufe\sm17022008\

SM-Lauf SK4 Althengstett
Rangliste nach Lauf 2 Hobby

Streckenlänge : 150 m

Pl. St# Reg# Name Laps Ges.Zeit Abstand Differenz
Lauf 2

Rn. Zeit
Lauf 1

Rn. Zeit

4 1:13,894 22 6:16,3021,341 -2 RJug United Racing Team 22 6:16,30214 27 Hofstetter, Florian

20 6:10,690 21 6:15,636-1 R -3 RJug MCSS Althengstett 21 6:15,63615 22 Remmele, Fabian

20 6:09,047 20 5:57,929-1 R -4 R20 5:57,92916 15 Schnaufer, Ulli

20 6:09,773 20 6:08,33410,405 -4 RMCSS Althengstett 20 6:08,33417 33 Brodt, Berni

17 6:15,866 17 6:11,757-3 R -7 R17 6:11,75718 23 Kasnar, Tommi

16 6:10,546-1 R -8 RJug Team Teileverschleißer 16 6:10,54619 12 Großmann, Alexander

15 6:19,185 14 6:16,014-1 R -9 RJug 15 6:19,18520 14 Schäfer, Matthias

12 3:40,408-3 R -12 RJug MCSS Althengstett 12 3:40,40821 25 Brodt, Robin

Technische Abnahme: MCSS Althengstett    Sportkommission: -

Rennleitung: Frank Klauser    Zeitnahme: Reiner Mürder    Ausrichter: MCSS Althengstett
MCSS Althengstett e.V. V5.12.33 08.02.08
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